inuenta; in me. et deus declinavit a seruo
suo et ua nō expungi ad lacrimas queo-
tanta; duricia cordis nō sapit ps. nō le-
gere libz. nō orare delectat. meditationes
solitatis nō inuenio. Ideoq; ad opus ma-
nuū piger. ad uigilias sopnolent. ad
uam p̄ceps. ad odiū p̄tinax. lingue et
gule indulgencior. securiorq; et obtusior
ad p̄dicationē. heu om̄s montes in cir-
autu meo uisitat. Ad me aut̄ nō ap-
propinquat. Qāq; et puenit ista aridi-
tas ex defctū cibi spūalis aruit cor me-
um qz oblitus sūi comedē panē meum
Privuenit qnq; et ex accidia. cū cetero cre-
ature ex ocio in pinguentur. et ex labo-
re attenuentur. Aīa humana eōrio ex
labore in pinguat. ex ocio et deliciis atte-
nuatur. Vñ pū. xiiij. Vlt et nō uult pi-
ger. alā aut̄ opantis in pinguabit. qz
id accedit q; bona ope cibz sunt eoꝝ
qui ea faciunt unde uita spūalis susse-
retur et roboretur. Hoīes nō qui paciū-
tur istā spūalem ariditatem duri sūt fre-
quent ad ea que sūt pictans et infleri-
biles ad ea que sūt obedie. Dura eū fa-
cius franguntur quā flectuntur. si ad ignē
tribularōis ponant. Atq; spūalis pīgue-
dūs emittit. qz nec gaudent nō gratas
agunt. si statim ardent et exurunt per
impaciā. Ad modicū flatū temptatois
igne peccā succendunt ad bona ope diffi-
ciles sunt que aliis facilia sūt. ul' et iocā-
da eis uidentur in portabilia sic panis
aridus qnq; transglutiri nō pot̄. qui tñ

adiutorio liquoris delectabilis efficitur.

De tristitia in diuino seruicio. xxxiii.

Sequitur de tristitia que ē. xiiij. uia
sum p̄ueniens ad accidiam. et notandum
q; tristitia; in cuius ualde detestabile in ser-
uicio diuino. Vide enim dō displicet. et
placet dyā. et homini ualde nocet. Pri-
mū patet p illō. cor. ix. Hylarē datorē
diligit dō. eōrio tristē datorē nō diligit
dō. et merito. Tristitia enī in seruicio dī
est. q; absinthū positū in esca dī. Bonū
enī opus; esca dī sicut ostensū; prius
Preterea cū bona nūrā dei sint. et solū ea
que te manū eius accepim̄ demus ei.
Sine tristitia debemus esse cū oportet nos
eī dare. Itē cum eis q nullius ul' parui ua-
loris sūt. parua ul' nulla occasione adō le-
ti efficiam̄. satis pot̄ dō displice ut in ei
obsequio ubi tot sunt cause leticie letifi-
cari nō possimus. Cause leticie quas debem̄
h̄re in dī seruicio sūt. s; qd tanto dī ser-
uum. s; cui seruire regnare est. et q; in domū
dī uimus. Vñ dō. Letatus sum in hys que
dicta sūt m̄ in dō. et q; tñ lucram̄. s;
glām̄ eternā. Vñ in ps. Et cantent iuuis
cū qm̄ magna; glā cū. Qd nō tristitia
ista ualde dyabolo placeat pot̄ ostendi p
suū onariū. s; p hoc. qd leticia spūalis ual-
de ei displicet. Vñ. i. 2. uj. Dicūt philistei.
Ve nob̄. Non eū fuit tanta exultatio ab
heri et nūdūs tercius. Ve nob̄. et b̄s an-
tonī dicat. q; racio unica uincendi unū
est leticia spūalis. leḡ et mach̄. uj. de uida
q; p̄habatur plūm̄ isel̄ cū leticia. et subdi-

tur. qd dilatauit glām p̄p̄lū sui. Hocet ī tristitia ista homini trpl̄. s. eum affligendo. Vn̄ p̄i xxv. Sicut t̄mēa uestim̄to ī ūmūs ligno. sic t̄sticia uiri nocet cordi. Hocet ī hōi eum exceando in his que ad eū p̄tinent. Vn̄ in uitis p̄m. vīn aila pedū impedita sunt cursoris. et tristitia impedimentū ī diuine uisionis. Hocet ī tristitia sp̄ualit̄ occidendo. frequenter eū ī occasio mortis alteri p̄cati. Vn̄ xxv. eccl. Tristiciā longe expelle a te multos eū occidit tristicia. **De tedio uite**

xxxv.

Sequit̄ de tedio uite q; ī q̄ntū deamū uicūn p̄tinens ad accidiam puenēs ex longa tristitia in diuino seruicio. Pr̄q; enī aliquis tristiciā patitur paulat̄ cor rūpitur a dō ut n̄ solū displiceat ei seruire dō s; et uiuere. Notand̄ tñ ī q; tediū hui' uite puenit ex diuisis causis. Qn̄q; enī puenit ex consideratione diu more et desidio celestis uite. Vn̄ gg. Sc̄i grauiter tolerant quicq; n̄ sonat id qd amant. Qn̄q; et puenit ex consideratione malorum quib; mundū plenus est. Vn̄ eccl. v. edidit me uite mee uidētē mala uniuersa esse sub sole et cūcta uanitatē et afflictionē sp̄t. et eiusdē uij. Vidi calūpnias q; sub sole gerunt. et lacrinas innocenāū et nemūnē isolatore et n̄ posse resistere eorū in olencie et c. Qn̄q; puenit tediū uite ex uehemencia tribulationis. Vn̄ Job x. Tedet aiām meām uite mee. et c. Ad cor. i. Sup̄ modū grauati sum' ita ut tedet nos et uiuere. Qn̄q; puenit ex accidia. ad q;

possūm' referre q; legit̄ p̄i. xxx. de helia qui peccat aīe sue ut moreretur. peccat se sub unā uimperū et obdormiuit. et aīce angls dñi tenet eū et subdit q̄b; dñ in terpositis q; iterū obdormierit. **De**

Sequit̄ de desperatione **despatiōne**. xxxv.

Sequit̄ ultimū uicūn p̄tinens ad accidiam. Solet ī puenē desperatione ex nimia tristitia. Vn̄ p̄i xv. In meiore aīe cicietur sp̄c in p̄fundū desperationis. et xvij. eiusdē. Sp̄c tristis exsiccat ossa. tristitia enī fortē animū exsiccit ab humore ḡre. ut p̄ pectin desperationis fr̄igat. Vn̄ in eccl. felix qui n̄ huīt animū tristiciā et n̄ excidit a spe sua. Et notandum qd p̄cē desperationis ualde displicet deo. Vn̄ dicit Jō. sup̄ ps. e viii. qd magis offēdit iudas dñm qn̄ se suspendit. quā in hī qd eum tradidit. Valde et placet dñ. qz ille qui dicit uerbi desperationis dī malū uerbi qd dicit illi qui uici sunt et id dyabolo ualde gratū ī qui ī aduersariis nr̄. homini et ualde nocet p̄tū istud qz minuit fortitudinē suā. Vnde p̄i. xiiij. Si desperauis in die angustie lapsus minuetur fortitudo tua. Multū ualeat spes seu fiducia in dō ad fortitudinē. Vn̄ p̄a xl. Qui sperant in dño mutab̄ fortitudinē. fortitudo enī dī qdām eorū efficiatur. qz de ipsa satis eis subuenit id in ps. dī. Sperans in dño n̄ infirmabor. cū fortitudo dī sit eorū q; sperat̄ in dō. sic dī infirmat̄. ita nec illi qui in dō sperant. Hac de causa dñm ī illō